Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De sacro altaris mysterio libri sex - Cod. Aug. pap. 139

Innozenz <III., Papst>

[Reichenau], [14./15. Jahrh.]

Statuta concilii Mogunt(ini) a domino Petro archiepiscopo celebrata

[urn:nbn:de:bsz:31-89351](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-89351)

Hec sunt statuta quibus rogant adno petro archieps cele

Honore primum et
et postea
Petrus de gratia
rogant sed
Archieps sacri imperii
et archiepiscopus
Larum et missis
Capellanis et conventibus
Clericis et clericis ac christi
fidelibus et meritis
sive secularibus rogant
Civitate et iudicium
et gratia et alia
et primum repetite
noticia et obsequia

Honore de omnipotente
et gloriose regis
et eius et petri et pau
li apostolorum beatorum
et martini papa
et in nri ac
et et di. Cuius et iudicium
et provincie rogant bono
et iustas et gratias
et recordationis
et vestigia in
et iustas et iudicium
et scilicet et dissipationem
et de quibusdam
et sententias et
et aut gratias
et hinc potest
et seu libellum ad

... dubium et officium
debito supfluis
duplimus redigendis
et et quibus titulis
natio quod et ex
declarando quod et
las adducere
et et civitate et
recomum iure
fructu tu non
stendo pro
qualitate
vniuersi qui
sana lege
auctoritate
et in libello
provincialibus
et districtis
et iusticia
et presumat
et alie
et de fide
et pro hoc
et in fribus
et pro fide
et pro fide

De iusticia et fide cath

Que sui pro
et placidissima
et clarissima
et vultate
et claritate
et quas
et medius
et manu

... bul...

denotant qd e edendum tenet et
doctur n q romana edite
net & docet ecclia pmissa et
pmissa & p dntissima mater
nra ita tm vt omis plati ay
tictos fides pncipales fidelic
suo subditos doceat laicos
simpliciter e de sic ecclia clericos
vd coplicate & disemere.

Terminus statuimus vt si ab dno
vel laico vcl ubiqz scilicet
digni religionis vel statu exi
stat. Ausq sit p supicione damp
nabili publice p dntur vt
occulre doce e de vel tenere
q sacros in orli exstet pao
no possit qfice copg estu
sit ligata no possit pluc vt
ligat suos subditos aptris p
scato & in credulo heat. q
errore huius sacri galy appba
ca dampnamq. Inatq. et
penito repbamus. Tu sacre
septure dicat auctoritas q
sue bong sil malq sit mister
poutaq. De q effim qre confert
no. n. q. sta. si corrigari possit
n. ipa sacmcta p e homi ma
licia p hanc. Tu sacros q
tu cuqz pollutq. existat diuina
no p pollud sacmcta. q p
gator a cutozo qtagionu. vi
stut. dicit q. aquoculqz sacros
ab ecclia tollato diuina in fra
audiat & alia recipiat. sac.
= ecclastica